令 和 ３ 年 ９ 月 2 8 日

保護者のみなさま
見守り隊のみなさま

宍 粟 市 立 神 野 小 学 校
校 長 世 良 繁 信

児童の下校時刻等について（お知らせ）

秋涼の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育の推進に対して格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、みだしのことにつきまして、下記の通りお知らせします。下校時の見守りについ

てご協力をよろしくお願いします。

記

１ 期日及び下校時刻

期 日 児童の下校時刻 備 考

10月１日（金） １，２年 終会 14：50 ４年生校外学習のため各バス
３,５,６年終会 15：40 停で下車

10月６日（水） １～４年終会 14：15 委員会活動のため
５，６年終会 15：00

10月11日（月） １～３年終会 14：50 通常授業のため
４～６年終会 15：40 【通常下校】

10月13日（水） １～３年終会 14：15 クラブ活動のため
４～６年終会 15：00

10月19日（火） １，２年終会 12：30 就学時健診のため
３～６年終会 15：40

10月20日（水） 全校終会 14：15 通常下校

10月22日（金） 全校終会 14：50 運動会リハーサル
反省会のため

10月25日（月） １～３年終会 14：50 ５年生自然学校のため
４，６年終会 15：40

10月26日（火） １,２,３,４,６年生終会 ５年生自然学校のため
15：40

10月27日（水） １～５年終会 14：15 ６年生修学旅行のため

10月28日（木） １，２年終会 14：50 ６年生修学旅行のため
３～５年終会 15：40

10月29日（金） 全校終会 14：50 運動会練習にかかる疲労考慮
のため

２ そ の 他
運動会は、11月３日(水)【文化の日】に実施します。

このことに関するお問い合わせは、教頭 上林（℡62-0649）までお願いします。